

Umieszczono na tablicy ogłoszeń U14  
19.07.2021

P. Zgala  
do.o  
U

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

MIĘDZYGOSIARSKI  
w gminie Bobrzańskim  
Wzrost: 19. LIP 2020  
Koszt: 6367 zł.  
Inicjał: ONSV

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego			
4. Tytuł zadania publicznego	Chroń środowisko razem z MDP			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	06.08.2021	Data zakończenia	19.10.2021

### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Ochotnicza Straż Pożarna w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Unii Europejskiej 2, 66-010 Nowogród Bobrzański Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000074434	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Mariusz Fabisiak – prezes Zarządu - tel. 508380691, e-mail: mariofabiof@wp.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie będzie realizowane na boisku sportowym w Nowogrodzie Bobrzańskim (miejscowość: Nowogród Bobrzański ul. Fabryczna gmina: Nowogród Bobrzański, powiat: zielonogórski, województwo: lubuskie). Realizacja oferty ma na celu aktywizację młodzieży na działań na rzecz społeczności lokalnej oraz promocję ochrony środowiska poprzez zaprezentowanie działań młodzieżowej drużyny pożarniczej (MDP) i zachęcenie młodzieży do włączenia w działalność tej MDP. Podczas pogadanki zostaną poruszone tematy ekologicznego trybu życia oraz zachowań ekologicznych, w tym omówione zadania zrealizowane przez MDP. Następnie młodzież zaprezentuje swoje umiejętności na torze sportowym. Kolejnym elementem będzie możliwość wzbicia się balonem. Atrakcja ta ma na celu zachęcenie młodzieży do udziału w wydarzeniu. Jak również pokazanie możliwości alternatywnych środków transportu. Na koszu balona zostanie zamontowany baner promocyjny gminy Nowogród Bobrzański. Będzie to innowacyjna forma promocji, na którą wszyscy uczestnicy zwrócą uwagę. Na zakończenie działania członkowie MDP otrzymają promocyjne dresy, aby zmotywować ich do dalszego działania. Uczestnicy otrzymają także małe balony napełnione helem z hasłem promującym gminę Nowogród Bobrzański i ochronę środowiska. Odbiorcami zadania publicznego będzie co najmniej 40 osób (w wieku do 35 lat, w tym kobiety i mężczyźni). Uczestnicy będą pochodzić z co najmniej dwóch powiatów województwa lubuskiego tj. zielonogórskiego i żarskiego oraz z Niemiec (zasięg oddziaływania: międzynarodowy). Do udziału w wydarzeniu będą zaproszeni również pozostali mieszkańcy województwa lubuskiego.

Przed opracowaniem oferty przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami. Podczas rozmów wyrazili oni chęć udziału w wydarzeniu promującym ochronę środowiska. Dużym problemem w ochotniczych strażach pożarnych, które na co dzień zajmują się ochroną środowiska jest coraz mniejsze zainteresowanie zaangażowaniem się w działalność tego stowarzyszenia, dotyczy to zwłaszcza młodzieży. Dzięki realizacji zadania w innowacyjny i atrakcyjny sposób zostanie zaprezentowana działalność młodzieżowej drużyny pożarniczej, w tym w ochronę środowiska, jak również nastąpi edukacja ekologiczna.

Zadanie będzie komplementarne z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację, ponieważ OSP w Nowogrodzie Bobrzańskim zajmuje się m.in. ochroną środowiska. Promocja zadania będzie się odbywała poprzez wspomniane oznakowanie balona oraz dresów dla MDP i na małych balonach napęcznionych helem oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskimi wnioskodawcy oraz w mediach społecznościowych. Oferent będzie również bezpośrednio informował uczestników spotkania o tym, że zadanie jest współfinansowane ze środków Województwa Lubuskiego. W ten sposób będą przedstawione walory gminy Nowogród Bobrzański i atrakcyjność turystyczna.

Do realizacja zadania zostaną zaangażowani wolontariusze.

Stowarzyszenie wśród swoich członków posiada osoby wykwalifikowane, przeszkolone i posiadające odpowiednią wiedzę oraz kwalifikację i 1 z nich będzie prowadziła spotkanie – 1 wolontariusz (1 osoba x 5 godzin x 200 zł).

Członkowie stowarzyszenia będą również przygotowali wydarzenie i przygotowali oraz układali sprzęt, przygotowali salę itp. – organizacja techniczna szkolenia – 2 wolontariuszy (2 osoby x 10 godzin x 30 zł). Wartość wolontariatu oszacowano na podstawie cen rynkowych za wykonanie tego typu prac.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Bezpośrednim efektem realizacji oferty będzie: liczba osób biorących udział w spotkaniu: 40, organizacja 1 wydarzenia profilaktycznego dla młodzieży, liczba godzin wydarzenia: 10,

Poprzez realizację zadania nastąpi zmiana społeczna w postaci zwiększenia wiedzy mieszkańców województwa lubuskiego z zakresu ochrony środowiska i możliwości udziału w działaniach ochotniczej straży pożarnej. Dzięki temu uczestnicy będą mieli wiedzę jak dbać o środowisko. Rezultatem realizacji działań będzie także promocja gminy Nowogród Bobrzański.

Rezultaty osiągnięte w trakcie realizacji oferty będą wykorzystane w dalszej działalności organizacji. Członkowie MDP zostaną zmotywowani do dalszej działalności oraz mogą pojawić się nowe osoby zaangażowane w działalność na rzecz ochrony środowiska,

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Dresy dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej	4.000,00 zł	4.000,00 zł	0,00 zł
2	Wypożyczenie balonu, w tym transport urządzeń i ubezpieczenie uczestników	9.720,00 zł	2.720,00 zł	7.000,00 zł
3	Baner na koszu balona	800,00 zł	0,00 zł	800,00 zł
4	Poczęstunek dla członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej	1.000,00 zł	0,000 zł	1.000,00 zł
5	Przeprowadzenie pogadanki na temat ochrony środowiska – wolontariusz	1.250,00 zł	0,00 zł	1.250,00 zł
6	Przygotowanie sprzętu i terenu – wolontariusze	1.478,00 zł	0,00 zł	1.478,00 zł
7	Balony napętnione helem z hasłem dot. ochrony środowiska i informacją o otrzymanym dofinansowaniu	1.200,00 zł	0,00 zł	1.200,00 zł
8	Koordinator – wolontariusz	1.000,00 zł	0,00 zł	1.000,00 zł
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>20.448,00 zł</b>	<b>6.720,00 zł</b>	<b>13.728,00 zł</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**PREZES**  
Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Nowogrodzie Bobrzańskim

*Mariusz Fabisiak*

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA**  
w Nowogrodzie Bobrzańskim  
ul. Unii Europejskiej 2  
66-010 Nowogród Bobrzański

.....  
.....  
(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 19.07.2021 r.

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

- 
- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
  - 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
  - 3) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
  - 4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

